

**KUPIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS KULTŪROS CENTRO
KORUPCIJOS PREVENCIJOS PROGRAMOS ĮGYVENDINIMO ATASKAITA UŽ 2018 M.**

2019-01-30 Nr. BVD-6

Kupiškio rajono savivaldybės kultūros centro direktoriaus 2018 m. vasario 12 d. įsakymu Nr.V-21 Inga Dovydenienė paskirta atsakinga už korupcijos prevenciją. Buvo parengta Kupiškio kultūros centro korupcijos prevencijos programa 2018-2020 metams.

Darbo tikslas – įgyvendinti antikorupcijos politiką Kupiškio rajono savivaldybės kultūros centre. Kupiškio kultūros centro veikloje vadovaujamosi Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymu, Lietuvos Respublikos nacionaline kovos su korupcija programa, Kupiškio rajono savivaldybės korupcijos prevencijos 2018–2020 m. programa ir įgyvendinimo priemonių planu, patvirtintu Kupiškio rajono savivaldybės tarybos 2017 m. gruodžio 21 d. sprendimu Nr. TS-307.

Per ataskaitinį laikotarpį pagal Kupiškio rajono savivaldybės kultūros centro korupcijos prevencijos programos įgyvendinimo priemonių planą 2018-2020 metams 2018 m. gruodžio 10 d. keturi Kupiškio kultūros centro darbuotojai dalyvavo mokymuose, kuriuos vedė Specialiųjų tyrimų tarnybos Panevėžio valdybos Korupcijos prevencijos poskyrio viršininkė Rita Škutienė su kolega.

Gruodžio 11 d. (Tarptautinės korupcijos dienos proga) Kupiškio kultūros centro darbuotojams buvo pristatyta seminaro metu gauta informacija. Sulaukus daug netikėtų klausimų, buvo užsiregistruota 2019 m. sausio mėnesiui antikorupcinio švietimo paskaita Kupiškio kultūros centre. Direktorius patvirtintas ir darbuotojams pateiktas sąrašas pareigybių, kuriems privaloma privačių interesų deklaravimas.

Vadovaujantis Bendrųjų reikalavimų valstybės ir savivaldybių institucijų ir įstaigų interneto svetainėms aprašu, informacija apie antikorupcinę veiklą paskelbta Kupiškio kultūros centro internetinėje svetainėje.

Kupiškio rajono savivaldybės kultūros centro direktoriaus 2018 m. gruodžio 17 d. įsakymu Nr. V-156 paskirtas duomenų apsaugos pareigūnas.

Artimiausi veiklos prioritetai:

- pagal turimą kompetenciją užtikrinti Kupiškio rajono savivaldybės kultūros centro 2018–2020 metų korupcijos prevencijos programos ir priemonių plano įgyvendinimą;
- iširti bet kokią informaciją (taip pat ir anoniminę) dėl korupcinio pobūdžio veiksmų atlikimo ar neveikimo.

Kultūrinės veiklos vadybininkė



Inga Dovydenienė